
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

__________________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15 февраля 2024 года № 31/5 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов поселения 
Кокошкино от 19.10.2023 № 5/5 «Об 
участии депутатов Совета депутатов 
поселения Кокошкино в работе 
комиссий, осуществляющих открытие 
работ и приемку оказанных услуг и 
(или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, 
проведение которого обеспечивает 
Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов города 
Москвы» 

 

 
 

В целях реализации Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О наделении 
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 
рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории города Москвы», основываясь на обращение 
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы от 07.02.2024 № 
ФКР-10-1526/24 Совет депутатов  поселения Кокошкино решил: 

 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 

19.10.2023 № 5/5 «Об участии депутатов Совета депутатов поселения Кокошкино в 
работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов города Москвы», изложить приложение к решению в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 
капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных 
домовгорода Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», информационном бюллетене администрации поселения 



 

Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 
Кокошкино Бабаева М.И. 
 
 
Глава поселения Кокошкино                                                                           М.И. Бабаев 



 

 

 Приложение  
к решению Совета депутатов 
поселения Кокошкино 
от 15.02.2024 г. № 31/5 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
поселения Кокошкино 
от 19.10.2023 г. № 5/5 

 
 
Депутаты Совета депутатов  поселения Кокошкино, уполномоченные для участия 
в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг 

и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы 
 

№ 
п/п 

Адрес многоквартирного 
дома 

Многомандатный 
избирательный 

округ (№) 

Ф.И.О. 
основного 
депутата 

Ф.И.О. 
резервного 
депутата 

1 
Железнодорожная ул. 

(Кокошкино) д.4 
2 

Кутырев 
Максим 

Владимирович 

Бессонов 
Павел 

Сергеевич 

2 Дачная ул. (Кокошкино) д.4 1 
Саликов 

Константин 
Дмитриевич 

Афонин 
Максим 

Александрович 

3 Дачная ул. (Кокошкино) д.2 1 
Саликов 

Константин 
Дмитриевич 

Афонин 
Максим 

Александрович 

4 Ленина ул. (Кокошкино) д.3 1 
Саликов 

Константин 
Дмитриевич 

Афонин 
Максим 

Александрович 

5 
Школьная ул. (Кокошкино) 

д.12 
1 

Афонин 
Максим 

Александрович 

Саликов 
Константин 
Дмитриевич 

6 
Дзержинского ул. 
(Кокошкино) д. 1 

1 
Новикова 

Галина 
Васильевна 

Шнипова 
Наталья 

Александровна 

7 
Дзержинского ул. 
(Кокошкино) д. 4 

2 
Новикова 

Галина 
Васильевна 

Шнипова 
Наталья 

Александровна 

8 
Школьная ул. (Кокошкино) 

д.8 
1 

Гежина Фаина 
Нугзаровна 

Бессонов 
Павел 

Сергеевич 

9 Дачная ул. (Кокошкино) д.9 1 
Кутырев 
Максим 

Владимирович 

Федоров Денис 
Александрович 

10 Дачная ул. (Кокошкино) д.1 1 
Кутырев 
Максим 

Федоров Денис 
Александрович 



 

Владимирович 

11 Ленина ул. (Кокошкино) д.6 2 
Сухова Вера 

Петровна 

Шнипова 
Наталья 

Александровна 

12 Дачная ул. (Кокошкино) д.10 1 
Федоров Денис 
Александрович 

Кутырев 
Максим 

Владимирович 

13 
Дзержинского ул. 
(Кокошкино) д. 15 

2 
Шнипова 
Наталья 

Александровна 

Федоров Денис 
Александрович 

14 
Дзержинского ул. 
(Кокошкино) д. 16 

2 
Шнипова 
Наталья 

Александровна 

Сухова Вера 
Петровна 

15 
Школьная ул. (Кокошкино) 

д.4 
1 

Гежина Фаина 
Нугзаровна 

Бессонов 
Павел 

Сергеевич 

16 Дачная ул. (Кокошкино) д.3 1 
Афонин 
Максим 

Александрович 

Саликов 
Константин 
Дмитриевич 

17 
Дзержинского ул. 
(Кокошкино) д. 5 

1 
Сухова Вера 

Петровна 

Новикова 
Галина 

Васильевна 

18 Ленина ул. (Кокошкино) д.5 2 
Саликов 

Константин 
Дмитриевич 

Афонин 
Максим 

Александрович 

19 Труда ул. (Кокошкино) д.7 2 
Сухова Вера 

Петровна 

Шнипова 
Наталья 

Александровна 

20 
Школьная ул. (Кокошкино) 

д.2 
 

1 
Федоров Денис 
Александрович 

Гежина Фаина 
Нагзаровна 

21 Дачная ул. (Кокошкино) д.11 1 
Федоров Денис 
Александрович 

Кутырев 
Максим 

Владимирович 

 


